
Histo Cup  Formel Historic

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
14 October 2018

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Saisonfinale Red-Bull-Ring
Business Consulting

CR18-2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

87 Frederic Rouvier  1 -- 10 laps --Martini MK 31 16:47.020 1:39.540 3
Le Cannet, FRA

80 Valerio Leone 3.820 2 3.820March 783 Toyota 16:50.840 1:39.554 3
Lombardone, ITA

25 Gianluigi Candiani 24.375 3 28.195Martini Mk 34 17:15.215 1:41.887 6
Robecchetto, ITA

61 Gerd Reinprecht 48.616 4 1:16.811Martini MK9 18:03.831 1:45.784 10
Eisenstadt, AUT

39 Johann Kowar  5 -- 9 laps --RALT RT1 17:20.044 1:51.091 6
Wien, AUT

46 Rainer Schrems  6 -- 4 laps --MACO 783 8:18.642 1:52.217 2
Wien, AUT

1 Sergio Savoca  7 -- 3 laps --Martini MK 45 6:18.975 1:43.291 2
Modena, ITA

14 Philipp Thiel  8 -- 2 laps --Ralt RT30 3:53.881 1:46.967 2
Maria Enzersdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Fomel Ford 1600
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

24 Martin Friedl  1 -- 9 laps --Van Diemen RF86 16:46.007 1:49.236 8
Wien, AUT

38 Rafael Kowar 6.854 2 6.854Van Diemen Formel Ford 16:52.861 1:49.113 5
Wien, AUT

59 Rainer Rosenberg 54.633 3 1:01.487Van Diemen RF88 17:47.494 1:55.075 8
Wien, AUT

51 Peter Hinderer 32.675 4 1:34.162Lotus 51 A/C 18:20.169 1:58.158 6
Grünwald, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Ford 2000
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

62 Peter Peckary  1 -- 10 laps --Reynard FF 2000 17:42.905 1:44.548 7
Kasten, AUT

67 Walter Skopik 49.409 2 49.409Reynard SF 84 18:32.314 1:48.588 10
Oberrussbach, AUT

76 Otto Flum  3 -- 9 laps --Reynard SF 16:49.987 1:49.483 9
Wien, AUT

74 Norbert Fritz 57.067 4 57.067Ford Reynard SF87 17:47.054 1:54.492 8
Perchtoldsdorf, AUT

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:38.626  in Runde  3  duch nr. 54 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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Ausdr uckzeit 14-10-2018 -  14:29

J. Maisel 
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Sportwagen
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

54 Adam Klus  1 -- 10 laps --HSS March Audi turbo  Can Am 16:44.813 1:38.626 3
Trinec, CZE

85 Georg Böhringer 1:07.100 2 1:07.100PRC S-2000 17:51.913 1:45.232 9
Wien, AUT

23 Arthur Bruckner 1:10.459 3 2:17.559Lotus 23b 19:02.372 1:49.119 9
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Libre  Klasse 1
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

15 Roman Pöllinger  1 -- 10 laps --Reynard F387 17:13.142 1:40.980 5
Oslip, AUT

37 Dieter Schwarz  2 Formel O pel Lotus MK 1
düns, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Libre  Klasse 2
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

17 Thomas Matzelberger  1 -- 9 laps --Cooper T45, 51 17:39.390 1:51.064 9
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Renault 
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Benjamin Pfeil  1 -- 9 laps --Martini MK53 17:19.112 1:51.031 6
Tattendorf, AUT

16 Alfred-J. Buschek 12.242 2 12.242Van Diemen Formel Renault 17:31.354 1:52.988 7
Eisenstadt, AUT

8 Leopold Matouschek 13.927 3 26.169Van Diemen Formel Renault 17:45.281 1:52.979 8
Spielberg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Young  Klasse Gast
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

41 Franz Altmann  1 -- 10 laps --Renault MyGale EBSE98 18:10.379 1:44.316 9

98 Karl Mairinger 1:23.474 2 1:23.474Renault Formel R 19:33.853 1:47.017 7
Gampern, AUT

75 Klaus Steinschneider  3 -- 9 laps --Tatuus Renault 17:06.925 1:48.805 6

79 Roland Geier 7.844 4 7.844Renault Formel Renault 17:14.769 1:50.031 9
Wals, AUT

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:38.626  in Runde  3  duch nr. 54 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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Ausdr uckzeit 14-10-2018 -  14:29
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Young  Klasse bis 1400ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

145 Patrick Schober  1 -- 8 laps --Formel König FK-96 16:56.054 2:00.730 2
Bahon, SVK

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Young  Klasse 2
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Günter Ledl  1 -- 10 laps --Dallara Abarth F396 18:02.948 1:45.392 9
Tattendorf, AUT

28 Valentin Pepert  2 -- 9 laps --Swift SC  93 Zetec 17:49.556 1:53.540 8
Schützen am Gebirge, AUT

93 Dieter Hofbeck 2.042 3 2.042Ford Zetec MyGale 17:51.598 1:53.345 7
Hilpoltstein, GER

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:38.626  in Runde  3  duch nr. 54 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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